ЛАЗЕРЛИ ТЕКИСЛАГИЧЛАР
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
ÜRÜN KATALOĞU
ЛАЗЕРНЫЕ ПЛАНИРОВЩИКИ ПОЧВЫ LAZERLİ TESVİYE MAKİNELERİ
Модель Название Модели
Рабочая
Ширина (м)
Ширина В

Общая
Высота
(см)
Вес
Объем
Семенного
Бункера
Объем
Бункера
Для
Удобрений
Размер Шины
Требуемая
Мощность
(cм) 12,5 (cм) 14 (cм) 12,5 (cм) 14 (cм) (cм) (cм) (кг) (л) (л) N S B Л.С.
HBM-N12 12 12,5 Или 14 150 168 250 300 140 750 200 200 7.50x16 35-40
HBM- N14 14 12,5 Или 14 175 196 275 300 140 800 230 230 7.50x16 40-45
HBM-N16/S16 16 12,5 Или 14 200 224 280 / 290 305 / 315 300 140 880 / 900 260 260 7.50x16 11.5 X 80-15.3 45-50
HBM- N18/S18/B18 18 12,5 Или 14 225 252 305 / 315 / 315 330 / 340 / 340 300 140 945 / 980 / 990 290 290 7.50x16 11.5 X 80-15.3 12.4 / 11-24 50-55
HBM- N20/S20/B20 20 12,5 Или 14 280 280 330 / 340 / 340 365 / 385 / 385 300 140 1010 / 1045 / 1070 320 320 7.50x16 11.5 X 80-15.3 12.4 / 11-24 55-60
HBM- N22/S22/B22 22 12,5 Или 14 308 308 355 / 365 / 365 390 / 400 / 400 300 140 1065  / 1105 / 1155 350 350 7.50x16 11.5 X 80-15.3 12.4 / 11-24 60-65
HBM- N24/S24/B24 24 12,5 Или 14 336 336 380 / 390 / 390 415 / 425 / 425 300 140 1155 / 1185 / 1305 380 380 7.50x16 11.5 X 80-15.3 12.4 / 11-24 70-75
HBM-N26/S26/B26 26 12,5 Или 14 364 364 405 / 415 / 415 445 / 455 / 455 300 140 1205 / 1245 / 1305 410 320 7.50x16 11.5 X 80-15.3 12.4 / 11-24 70-75
HBM-S28/B28 28 12,5 Или 14 392 392 440 /440 480 / 480 300 140 1295 / 1335 / 1385 440 440 11.5 X 80-15.3 12.4 / 11-24 75-80
HBM-B32 32 12,5 Или 14 448 448 490 540 300 140 1460 470 470 12.4 / 11-24 80-85
ЗЕРНОВЫЕ СЕЯЛКИ STANDARD HUBUBAT MİBZERİ
Модель
Количество
Рядов

Объем
Семенного
Бункера С
Расширение
Объем
Бункера
Для
Удобрений
Объем
Бункера Для
Удобрений  С
Расширение
Необходимая
Мощность
(шт) (cм) (cм) (cм) (cм) (cм) (кг) (лт) (лт) (лт) (лт) (л.с.) (кВт)
PERTUM-S250 20 12,5 250 250 140 160 6.00X16 860 480 - - - 50-70 37-52
PERTUM-S300 24 12,5 300 300 140 160 6.00X16 1050 590 950 - - 60-80 44-60
PERTUM-S350 28 12,5 350 360 140 160 10.0/75-15.3 1180 700 1225 - - 70-90 52-67
PERTUM-S400 32 12,5 400 410 140 160 10.0/75-15.3 1365 830 1330 - - 80-110 60-82
PERTUM-F250 20 12,5 250 250 140 160 6.00X16 930 240 - 250 - 50-70 37-52
PERTUM-F300 24 12,5 300 300 140 160 6.00X16 1130 295 485 310 480 60-80 44-60
PERTUM-F350 28 12,5 350 360 140 160 10.0/75-15.3 1270 350 575 370 570 70-90 52-67
PERTUM-F400 32 12,5 400 410 140 160 10.0/75-15.3 1450 410 670 430 670 80-110 60-82
ЗЕРНОВЫЕ СЕЯЛКИ С УНИВЕРСАЛЬНЫМ РЕДУКТОРОМ ŞANZIMANLI HUBUBAT MİBZERİ
Единица HVMD 4 HVMD 5 HVMD 6 HVMD 8 HVMD 12
Количество Рядов кол-во 4 5 6 8 12
Общая Длина см 200 200 200 200 200

НАВЕСНЫЕ ОПРЫСКИВАТЕЛИ (ПОЛНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ) ASILIR TİP FUL HİDROLİK X MODEL TARLA PÜLVEZİRATÖRLERİ
ПОЛЕВОЙ ОПРЫСКИВАТЕЛЬ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ
ПОДЬЕМНИКОМ ПОДВЕСНОГО ТИПА
ASILIR TİP HİDROLİK LİFTLİ TARLA PÜLVEZİRATÖRLERİ
Модель
Объем
(лт)
Длина Штанги
(мт)
Поршень /
Потоки
Насос Вкл. / Выкл. Регилировка высоты
Требуемая
Мощность
(л.с.)
ATO-603-12 600 12 3/71 (лт) MTS-371 T/S Ручной (Мануал) гидравлический 40
ATO-800-12 800 12 3/71 (лт) MTS-371 T/S Ручной (Мануал) гидравлический 40
ATO-1000-12 1000 12 3/71 (лт) MTS-371 T/S Ручной (Мануал) гидравлический 40
ATO-603-16 600 16 3/71 (лт) MTS-496 D Ручной (Мануал) гидравлический 45
ATO-800-16 800 16 3/71 (лт) MTS-496 D Ручной (Мануал) гидравлический 45
ATO-1000-16 1000 16 3/71 (лт) MTS-496 D Ручной (Мануал) гидравлический 45
ОПРЫСКИВАТЕЛИ ВЕНТИЛЯТОРНЫЕ САДОВЫЕ BAHÇE TİPİ TURBO ATOMİZERLER
МОДЕЛЬ Объем  (лт) Рабочая Длина (мт) Поршень / Потоки Насос Редуктор
Требуемая
Мощность (л.с.)
ATT-200-60 200 10-16 (мт) 3/71 (лт) MTS-371 PK Шкив 40
ATT-300-60 300 10-16 (мт) 3/71 (лт) MTS-371 PK Шкив 40
ATT-400-60 400 10-16 (мт) 3/71 (лт) MTS-371 PK Шкив 45
ATT-400-75 400 10-16 (мт) 4/96 (лт) MTS-496 PK Шкив 50
ATT-500-60 500 10-16 (мт) 3/71 (лт) MTS-371 PK Шкив 45
ATT-500-75 500 10-16 (мт) 4/96 (лт) MTS-496 PK Шкив 50
ATT-600-60 600 10-16 (мт) 3/71 (лт) MTS-371 PK Шкив 50
ATT-600-75 600 10-16 (мт) 4/96 (лт) MTS-496 PK Шкив 55
ATT-800-60 800 10-16 (мт) 3/71 (лт) MTS-371 PK Шкив 50
ATT-800-75 800 10-16 (мт) 4/96 (лт) MTS-496 PK Шкив 55
ATT-1000-60 1000 10-16 (мт) 3/71 (лт) MTS-371 PK Шкив 50
ATT-1000-75 1000 10-16 (мт) 4/96 (лт) MTS-496 PK Шкив 55
Кол-во Дисков 16 18 20 22 24 26 28 30 32
Диаметр Диска (мм) 560x5 560x5 560x5 560x5 560x5 560x5 560x5 560x5 560x5
Расстояние Между Дисками (см) 23 23 23 23 23 23 23 23 23
Общая Ширина (см) 165 165 165 165 165 165 165 165 165